Shida 宏基世达
先导式比例减压阀
类型 ZDRE；ZDREE
规格 10
组件系列 2X
最大压力设置 315 bar
最大流量 80 L/min
特点

ZDREE的集成电子元件（OBE）
Shida 宏基世达
订购代码
Z DRE 10 VP 2 2X M G24 *
叠加式安装 = Z
比例减压阀 = DRE
对于外部电子元件 =无代码
进一步的细节在
明确的文本
密封材料
M = NBR密封
与集成电子产品 =E
尺寸10 = 10
通道P1的减压 =VP
V = FKM密封
电子元件控制值
A1 = 控制值0-10V
交配连接器的首选位置 = 2
1)
螺母松开后，可将配套连接器调到所需位置
1) 阀门接触面
(胶圈接触面)
组件系列20至29 =2X
（20至29：安装和连接尺寸不变）
压力等级
最高 50 bar
最高 100 bar
最高 200 bar
最高 315 bar
=50
=100
=200
=315
F1 = 控制值4-20mA
电气连接用于ZDRE
K4 = 带符合 DIN EN175301-803
的组件插座
电气连接用于ZDREE
K31 = 带符合 DIN EN 175201-
804的组件插座
电源电压
G24= 24V直流电压
M= 不带单向阀
配件（不包含在供货范围内）
– 带X和Y端口的夹层板
型号HSZ10B097-3X/M01
• 底板
• G535/01(G3/4)，G536/01(G1)，
– ZDRE型的外部控制电子元件：
• 模拟放大器VT-MSPA1-11-1X/V0
（模块式模拟放大器）
• 数字放大器VT-VSPD-1-2X/V0/.-0-1
（板卡式数字放大器）
• 模拟放大器VT-VSPA1-11-1X/V0/0
（板卡式模拟放大器）
先导供油/排油
Y = 从油口P2对方向阀先导供油，对方向阀
和ZDRE外部先导泄油
XY = 对方向阀外部先导供油，对先导阀和ZDRE
外部先导泄油
L = 从P2口对方向阀先导供油，对方向阀内部
先导泄油，对ZDRE外部先导泄油
XL = 从P2到X的先导供油被堵塞(直动式换向阀
不需要先导油）方向阀先导泄油被堵塞
（ 直动式方向阀不需要先导泄油），